
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (тридцять шоста сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  
 14 грудня 2023 року 

 

 Про внесення змін до Програми 

 «Поліпшення техногенної та  

 пожежної  безпеки Лубенської 

 територіальної громади  на  

 2022-2024 роки»   

 

Розглянувши клопотання КП «Сяйво» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області про внесення змін до Програми 

«Поліпшення техногенної та пожежної  безпеки Лубенської територіальної 

громади  на 2022-2024 роки» та на виконання протокольних рішень, даних  на 

засіданні місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій, з метою збереження існуючих та встановлення нових 

пожежних гідрантів на території Лубенської територіальної громади, 

відповідно до ст. 91 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни до  Програми «Поліпшення техногенної та пожежної 

безпеки Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки», а саме: 

1.1. Розділ 3. Мета та завдання Програми викласти у новій редакції:        

«Метою Програми є послідовне поліпшення стану зовнішнього 

протипожежного водопостачання Лубенської територіальної громади та 

забезпечення умов для оперативного застосування джерел зовнішнього 

протипожежного водопостачання під час гасіння пожеж. 

Головна мета Програми – придбання, встановлення та заміна пожежних 

гідрантів на мережах централізованого водопостачання громади». 

 

1.2. Розділ 5. Організаційне забезпечення виконання Програми викласти у новій 

редакції: 

«Здійснення організаційних та практичних заходів, в тому числі: 

- інформаційне забезпечення органів місцевого самоврядування, підприємств, 

установ, організацій і населення громади з питань пожежної безпеки; 



-  відновлення      та  приведення   в   працездатний   стан   систем зовнішнього 

протипожежного водопостачання відповідно до плану з відновлення 

(будівництва) джерел протипожежного водопостачання (встановлення 

пожежних гідрантів біля водонапірних веж, будівництва оглядових колодязів 

для пожежних гідрантів, відновлення та ремонт протипожежних водойм) у 

сільських населених пунктах Лубенської територіальної громади, а саме: 

- с. Засулля 

- с. Нижній Булатець 

- с. Мацківці 

- с.Терни 

- с. Новаки; 

-юзабезпечення функціонування інженерного обладнання систем 

протипожежного захисту будинків підвищеної поверховості громади». 

2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (в.о. начальника Управління, 

начальник відділу благоустрою  Яременко О.М.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Діденка О.Г. та постійні депутатські комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології та з питань планування 

бюджету та фінансів. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова            Олександр   ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 

до  Програми «Поліпшення техногенної та пожежної  безпеки Лубенської 

територіальної громади  на 2022-2024 роки» 

 

 

 Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області просить 

внести зміни до  Програми «Поліпшення техногенної та пожежної  безпеки 

Лубенської територіальної громади  на 2022-2024 роки», а саме: 

-  розділ 3. Мета та завдання Програми викласти у новій редакції: «Метою 

Програми є послідовне поліпшення стану зовнішнього протипожежного 

водопостачання Лубенської територіальної громади та забезпечення умов для 

оперативного застосування джерел зовнішнього протипожежного 

водопостачання під час гасіння пожеж. 

Головна мета Програми – придбання, встановлення та заміна пожежних 

гідрантів на мережах централізованого водопостачання громади». 

 

- розділ 5. Організаційне забезпечення виконання Програми викласти у 

новій редакції: 

«Здійснення організаційних та практичних заходів, в тому числі: 

- інформаційне забезпечення органів місцевого самоврядування, підприємств, 

установ, організацій і населення громади з питань пожежної безпеки; 

-  відновлення      та  приведення   в   працездатний   стан   систем зовнішнього 

протипожежного водопостачання відповідно до плану з відновлення 

(будівництва) джерел протипожежного водопостачання (встановлення 

пожежних гідрантів біля водонапірних веж, будівництва оглядових колодязів 

для пожежних гідрантів, відновлення та ремонт протипожежних водойм) у 

сільських населених пунктах Лубенської територіальної громади, а саме: 

- с. Засулля 

- с. Нижній Булатець 

- с. Мацківці 

- с.Терни 

- с. Новаки; 

-юзабезпечення функціонування інженерного обладнання систем 

протипожежного захисту будинків підвищеної поверховості громади». 

 

 

 

 

В.о. начальника Управління,  

начальник відділу благоустрою                                       Олександр ЯРЕМЕНКО 

 


	‎C:\Users\Admin\Downloads\36 сесія 14.12.2023 р – сайт\36 сесія 14.12.2023 р – сайт\35. Про внес.змін до Прогр.Поліпш.техног.та пож.безпеки Луб.тер.гром.на 2022-2024 роки\Рішення.docx‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\36 сесія 14.12.2023 р – сайт\36 сесія 14.12.2023 р – сайт\35. Про внес.змін до Прогр.Поліпш.техног.та пож.безпеки Луб.тер.гром.на 2022-2024 роки\Пояснювальна записка.docx‎

